муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	87
	22.02.2022

ПРИКАЗ

Об изменении списочного состава обучающихся,
получающих горячее питание

        С целью утверждения уточненного списочного состава обучающихся, получающих горячее питание в школьной столовой,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 16.02.2022 года обучающегося 1 «б» класса Сиятскова Ивана Александровича, 19.02.2014 г.р., в списочный состав обучающихся, получающих горячее питание в школьной столовой.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление родителя вх. №20 от 22.02.2022г.

Директор школы                                          М.И. Денисов

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	183
	29.04.2022

ПРИКАЗ

Об изменении списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии
со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области

        С целью утверждения уточненного списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области, в связи с получением заключения о создании специальных условий для получения образования обучающемуся с ограниченными возможностями здоровья, инвалидностью №343 от 19.04.2022г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 01.05.2022г. из списочного состава бесплатно питающихся обучающихся 1-4 классов в списочный состав льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области:
	№
	класс

	ФИО ребенка
	Статус ребенка
	Срок действия заключения

	ОВЗ

	1
	1а/1
	1
	Узанбаев Семен Русланович
	+
	На весь период обучения

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: Заключение о создании специальных условий для получения образования обучающемуся с ограниченными возможностями здоровья, инвалидностью Государственного бюджетного учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико–социальной помощи «Волгоградский областной центр психолого-медико-социального сопровождения» (Центральная психолого-медико-педагогическая комиссия Волгоградской области) №343 от 19.04.2022г.

Директор школы                                          М.И. Денисов

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	481/1
	30.09.2022

ПРИКАЗ

Об изменении списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии
со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области

        С целью утверждения уточненного списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав бесплатно питающихся обучающихся 1-11 классов в списочный состав льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области:
	№
	класс
	период
	ФИО ребенка
	Статус ребенка
	Срок действия справки/удостоверения

	Мн/д
	М/о

	1
	5а
	С 20.09.2022г.
	Федорович Гордей Александрович

	+
	По 30.04.2023г.

	2
	5в
	С 06.09.2022г.
	Тарасова Анастасия Денисовна
	+

	По 18.04.2029г.

	3
	6г
	С 08.09.2022г.
	Сазонова Екатерина Алексеевна

	+
	По 30.04.2023г.

	4
	6г
	С 23.09.2022г.
	Михайленко Дмитрий Николаевич
	+

	По 24.09.2028г.

	5
	6г
	С 23.09.2022г.
	Михайленко Роман Николаевич
	+

	По 24.09.2028г.

	6
	8в
	С 29.09.2022г.
	Сурганова Александра Васильевна
	+

	По 28.04.2023г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей (законных представителей).

Директор школы                                          М.И. Денисов

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	522/1
	31.10.2022

ПРИКАЗ

Об изменении списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии
со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области

        С целью утверждения уточненного списочного состава льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав бесплатно питающихся обучающихся 1-11 классов в списочный состав льготных категорий обучающихся, получающих социальную поддержку в виде частичной компенсации стоимости горячего питания в соответствии со ст.46 Социального кодекса Волгоградской области:
	№
	класс
	период
	ФИО ребенка
	Статус ребенка
	Срок действия справки/удостоверения

	Мн/д
	М/о

	1
	7а
	С 10.10.2022г.
	Косяк Роман Александрович
	+

	По 31.03.2027г.

	2
	8г
	С 18.10.2022г.
	Мирзомуродова Аниса Азимовна
	+

	По 30.06.2023г.

	3
	9в
	С 03.10.2023г.
	Амоева Роксалина Мариковна
	+

	По 31.08.2023г.

2. Исключить из списочного состава бесплатно питающихся обучающихся 1-11 классов в связи с окончанием срока действия справки Центра социальной защиты населения Городенского района Волгоградской области:
	№
	класс
	период
	ФИО ребенка
	Статус ребенка
	Срок действия справки/удостоверения

	Мн/д
	М/о

	1
	8в
	С 01.11.2022г.
	Ясинский Ярослав Сергеевич

	+
	По 31.10.2022г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей (законных представителей).

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                          М.И. Денисов